
令和８年 ２月 ３日 

第３学年保護者 様 

寄居町立城南中学校 

校長  山田 明美 

 

 

第６７回卒業式のお知らせ 

 

 大寒の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、本校第６７回卒業式を下記により挙行いたします。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、卒業生の前途を祝福し、ご出席していただく

よう、ご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和８年３月１３日（金）  

・保護者受付（体育館入口） 

・開場 午前８時３０分～ 

保護者の方は８時５０分までに入場してください。 

保護者の方は準備の都合で８時３０分前は入場できません。ご理解ご協

力をお願いします。 

・開式：午前９時００分    

・閉式：午前１１時３０分頃 

・卒業生は午前８時２０分までに登校してください。 

 

２ 式 場  城南中学校体育館 

 

３ 参加者  卒業生、保護者、在校生、来賓、教職員 

             ※小学生以下の兄弟姉妹の同伴はご遠慮いただくようお願いいたします。 

 

４ お願い等 

（１）ご来校の際は、必ず体育館入口で受付を行ってください。 

（２）発熱などの風邪症状がある場合には参加をご遠慮ください。 

（３）下履きを入れるビニール袋と上履き（スリッパ等）をご持参下さい。 

（４）式場は、寒いことが予想されますので暖かい服装でお越しください。 

（５）カメラ・スマートフォン等で撮影した画像のＳＮＳ等への掲載は個人情報保護のた

めお控えください。 

（６）車でお越しの際は、南門から入り駐車ください。出口は西門になります。校地内は

最徐行でお願いします。 

（７）卒業生は閉式後、学級活動があります。保護者の皆様には式場にて学年主任より挨

拶があります。その後、全校生徒での門出送りとなります。なお、雨天の際には変

更する場合もあります。 

       


